

## **GAL SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO DETERMINAZIONE N° 43 DEL 10/09/2012**

OGGETTO: NOMINA DEL FUNZIONARIO INCARICATO DELL'ISTRUTTORIA DELLE DOMANDE DI AIUTO PRESENTATE PER IL BANDO DELLA MISURA 312 AZIONI 1, 2 E 3.

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Locale dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 3447/86 del 24/02/2010 "Approvazione graduatoria e attribuzione risorse" con la guale è stato approvato il Gal Sarcidano-Barbagia di Seulo ed il relativo Piano di Sviluppo Locale e sono state assegnate le relative risorse finanziarie;

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Locale dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 4206/114 del 4.03.2010 "Fissazione dei termini di cui all'art. 12 del bando";

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Locale dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 25614/669 dell'11.10.2011 di Approvazione delle "Procedure tecnico-amministrative";

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Locale dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 14086/567 del 13 luglio 2010 di approvazione del PSL del Gal Sarcidano-Barbagia di Seulo;

VISTA la Legge n. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e Legge Regionale n. 40/90 concernente Norme sui rapporti fra i cittadini e l'Amministrazione della Regione Sardegna nello svolgimento dell'attività amministrativa e ss.mm.ii.;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Locale n. 1208/18 del 27 gennaio 2011 "Approvazione del manuale e dei controlli e delle attività istruttorie " misure connesse agli investimenti (misure a bando GAL) così come modificato ed integrato da Determinazione del Servizio Sviluppo Locale n. 16294/444 del 5 luglio 2011;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del GAL nº 1 del 19 gennaio 2012, di approvazione del bando per la misura 312 azioni 1, 2 e 3;

VISTO il Parere di conformità rilasciato dalla Autorità di Gestione - Servizio di Sviluppo Locale Prot. 2738 del 17/02/2012;

CONSIDERATO che in data 5 aprile 2012 è stato pubblicato sul BURAS il bando relativo alla misura 312, azioni 1, 2 e 3;

VISTO l'art. 10 del bando per la misura 311 "Iter procedurale per la concessione degli aiuti", che al punto c) Ricezione, protocollazione e presa in carico delle domande di aiuto prevede che "Il Direttore del GAL individua i funzionari incaricati dell'istruttoria delle domande di aiuto che provvedono, per ciascuna domanda, alla compilazione e alla sottoscrizione delle check list di controllo e del rapporto istruttorio";













**CONSIDERATO** che lo scorso 25 luglio 2012 è scaduto il termine per l'invio telematico delle domande di aiuto e il 9 agosto 2012 è scaduto quello per la trasmissione delle domande cartacee al Gal Sarcidano Barbagia di Seulo;

**RITENUTO** necessario dare avvio all'istruttoria delle domande di aiuto pervenute, provvedendo ai controlli per la verifica della ricevibilità e dell'ammissibilità delle domande

## **DETERMINA**

- Di nominare il dott. Franco Pinna, Direttore del GAL Sarcidano Barbagia di Seulo, funzionario incaricato dell'istruttoria delle domande di aiuto della misura 312 azioni 1, 2 e 3;
- Di autorizzare il dott. Franco Pinna all'avvio dell'istruttoria delle domande di aiuto pervenute alla data del 9 agosto 2012.

Isili, lì 10 settembre 2012.

F.to Il Direttore (Franco Pinna)